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Stypendia dla zdolnych ósmoklasistów, rusza
nabór
2022-02-02

 

fot. Fundacja BNP Paribas

14 lutego (poniedziałek) rusza rekrutacja do nowej edycji programu
stypendialnego „Klasa” Fundacji BNP Paribas. Mogą wziąć w niej udział
zdolni ósmoklasiści z miejscowości do 100 tys. mieszkańców.
   
Stypendium finansowane jest z programu „Klasa” Fundacji BNP Paribas, którego
celem jest pomoc najzdolniejszym uczniom pochodzącym z niezamożnych rodzin.
Program realizowany jest już od 20 lat i umożliwia jego stypendystom
kontynuowanie nauki w czołowych polskich liceach w Warszawie, Gdyni, Krakowie,
Wrocławiu i Szczecinie.

Dla kogo?
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O wsparcie mogą ubiegać się uczniowie ósmych klas szkół podstawowych, którzy:

zamieszkują na terenach wiejskich lub w miejscowościach do 100 tys.
mieszkańców;
uzyskali średnią co najmniej 4,5 z wybranych przedmiotów na koniec
pierwszego półrocza ósmej klasy szkoły podstawowej i/lub są
laureatami/finalistami olimpiad bądź laureatami konkursów przedmiotowych
i/lub posiadają inne osiągnięcia naukowe, artystyczne, społeczne;
zamieszkują w gospodarstwie domowym, w którym średni miesięczny dochód
na osobę nie przekracza 1 700 zł; 
chcą się rozwijać, mają ponadprzeciętną motywację;
są zaangażowani społecznie i lubią pomagać innym; 
uzyskali rekomendację od dyrektora szkoły lub wychowawcy w szkole
macierzystej.

Stypendium pokrywa m.in. koszty utrzymania, edukacji oraz zakwaterowania w
internacie podczas 4 lat nauki w szkole. Ponadto program „Klasa” oferuje roczne
stypendium pomostowe dla studentów pierwszego roku, którzy są jego
absolwentami.  

Złóż wniosek
Przyjmowanie wniosków o przyznanie stypendium na rok szkolny 2022/2023 rusza
14 lutego 2022 r. (poniedziałek). Rekrutacja będzie prowadzona online na
stronie internetowej Fundacji BNP Paribas. Szczegółowe informacje można uzyskać
pod numerami telefonów 22 56 21 902 lub 22 56 21 688 oraz wysyłając maila na

adres: klasa bnpparibas [dot] pl. 
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